De: Renata - Pietoso Leilões
Para: Credenciamento de Leiloeiros - UCL
Assunto: Edital de Credenciamento 01/2021
Data: segunda-feira, 23 de agosto de 2021 15:09:05
Prioridade Alta

Referente ao EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2021
PROCESSO Nº 08129.001647/2021-57

Prezados, boa tarde!

Questiono se o credenciamento supramencionado está aberto para novos
leiloeiros que desejem se credenciar junto ao SENAD ou se estende-se também
àqueles que já figuram na aba “Relação de Leiloeiros Credenciados” no site do
Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Atenciosamente,

Renata Farias de Lira
Auxiliar Administrativo
Pietoso Leilões
Endereço: Avenida Vicente Monteggia, nº 2281 - Cavalhada - Porto Alegre/RS - CEP: 91740-
290
Telefones: (51) 3249-8624 | (51) 3247-1035
Whatsapp: (51) 99909-8624
Site: www.pietosoleiloes.lel.br/ www.pietosoleiloes.com.br
Email: contato@pietosoleiloes.lel.br

Aviso Legal. Esta mensagem pode conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. Se você não for o
destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem não deve usar, copiar ou divulgar as informações
nela contidas ou tomar qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu essa comunicação por
engano, por favor nos avise imediatamente, respondendo à mensagem e excluindo-a do seu computador.